300. naues in portu
et p̄ thyberim sub
fortuitus ignis assu

Quanta rōꝝ malig

Probatũ ē leges ege
pla honesta: apud bo
nũs aliorum gigni

Olim visitabant ro
tores.

casu idu fulminis
conflagrauit.

† ex Poppea filia
ni ob q magna adu
in vrbe q obiit
tri mestrus.

cipe sanxere: ne quis ad concilium suo ideo referret: agendas apud senatum pro praetoribus prouide consulis grates: neu quis ea legatione fungeretur. Iisdem consulis gymnasium ictu fulminis conflagrauit: effigiesq; in eo Neronis ad informe aes liquefacta. Et motu terrae celebre campaniae oppidum Pompei magna ex parte proruit. Defunctaq; virgo vestalis Lelia: in cuius locum Cornelia ex familia Cossorum capta est: Memio Regulo & Virginio Rufo consulibus: natam sibi ex Poppea filiam Nero ultra mortale gaudium accepit: appellauitq; Augustam: dato: & Poppeae eodem cognomento. Locus puerperio colonia Antium fuit: ubi ipse generatus erat. Iam senatus interim vterum Poppeae comedauerat dijs. vota q; publice susceperat: qua multiplicata exolutaq; & additae supplicationes: templumq; fecunditati. & certamen ad exemplar atticae religionis decretum. Vtq; fortunae effigies aureae in solio capitolini Iouis collocarentur: Ludicrum circense ut Iuliae genti apud Bouillas: ita Claudiae domiciae apud Antium ederetur. quae fluxa fuere: quartum intra mensem defuncta in fante. Rursusq; exortae adulationes: censentium honorem diuae & puluinar aedeq; & sacerdotem. Atq; ipse ut Iulianae: ita mœroris immodicus egit. Adnotandum est omni senatu Antium sub recentem partem effuso Thraseam prohibitum: immoto animo praenunciam iminentis caedis contumeliam excepisse. Secutam dehinc vocem Caesaris ferunt: qua reconciliatum se Thraseam apud Senecam iactauerit: ac Senecam Caesari gratulatum. Vnde gloria egregijs viris & pericula gliscebant. Inter quae veris principio: legati Parthorum mandata regis Vologesii: litterasq; in eadem formam attulere. Se priora & totiens iactata super obtinenda armenia. nunc omittere. quoniam dii quis potentium populorum arbitri. Possessionem Parthis non sine ignominia romana tradidissent. Nuper clausum Tygranem: post petum legionesq; cum opprimere posset: incolumes dimisisse. Satis approbatum vim. datum & lenitatis experimentum. Nec recusaturae Tyridatem accipiendo diademati in urbem venire. nisi sacerdotij religione attineretur. Iturum ad signa & effigies principis: ubi legionibus coram: regnum auspicaretur. Talibus Vologesii litteris. quia Petus diuersa tanquam rebus integris scribebat: interrogatus Centurio qui cum legatis aduenerat: quo in statu Armenia esset: omnes inde romanos excessisse respondit. Tum intellecto barbarorum irrisu: qui peterent quod eripuerant: consuluit inter primores ciuitatis Nero: bellum anceps: an pax in hoste placeret. Nec dubitatum de bello. & Corbulo tot per annos militum atq; hostium gnarus. gerendae rei praeficitur: ne cuius alterius inscitia rursus peccaretur: quia Peti piguerat. Igitur irriti remittuntur cum donis tamen: vnde spes fieret: non frustra eadem oraturae Tyridatē: si preces ipse attulisset. Syriae q; executio Cintio: copiae militares Corbuloni permittit: & quintadecima legio ducente Mario Celso: e Panonia adiecta est. Scribitur tetrarchis ac regibus praefectisq; & procuratoribus: & qui praetorum finitimas prouincias regebant iussis Corbulonis obsequi: in tantum ferme modum aucta potestate: quam populus romanus Cn. Pompeio bellum pyraicum gesturo dederat. Regressum Petum cum grauiora metueret: facilius insectari satis habuit Caesar his ferme verbis: Ignoscere se statim: ne tam promptus in pauorem: longiore sollicitudine egresceret. At Corbulo quarta & duodecima: legionibus: quae fortissime quoq; amisso: & ceteris exterritis parum habiles praecelio videbantur: in Syriam translatis: sextam inde ad tertiam legiones: integrum militem & crebris ac prosperis laboribus exercitum: in Armeniam ducit. Addiditq; legionem quintam: quae per pontum agens: expers cladis fuerat. Simul quintadecima nos recens adductos: & vexilla delectorum